INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 018. DE 15 DE JULHO DE 2016.

JAIWIE JERONIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM. no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER a Adriano Aparecido Alves Caçula, ocupante das
funções de Conselheiro do Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM, nomeado pelo DECRETO N° 027 de
26 de fevereiro de 2014, afastamento durante o período de 02/06/2016
a 03/10/2016, a fim de concorrer a cargo eletivo nas eleições municipais,
conforme determina a legislação eleitoral.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quinze dias do mês de julho do ano de
dois mil e dezesseis".

alme Jeronimo dos^anto
Presidente do Conselho Adrninistratfvo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto d^Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na çldfa supra.

RUA ono LEMOS FLEURY, 225 - SAMTA MÒNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail; previm.pba@terra.com.br

Paranaíba-MS, 1910712016 ■ Imprensa Opcial do Município de Paranaiba/MS • Lei Municipal 2.028 • Ano 2 - 204

PARANAÍBA

Imprensa

A t

Oficial

PREVIM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCU DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA

RESOLUÇÃO N» 018, DE 15 DE JULHO DE 2016.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba •
PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER a Adriano Aparecido Alves Caçula, ocupante das funções
de Conselheiro do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Paranaíba - PREVIM, nomeado pelo DECRETO N® 027 de 26 de fevereiro
de 2014, afastamento durante o período de 02/06/2016 a 03/10/2016, a
fim de concorrer a cargo eletivo nas eleições municipais, conforme
determina a legislação eleitoral.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quinze dias do mês de julho do ano
de dois mil e dezesseis".

Jaime Jerônlmo dos Santos

Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM. na data supra.
Publicado pon

Vanila Garcia Belo

Código Identificador; DrgNAvFq

PREVIM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA

RESOLUÇÃO N® 019, DE 15 DE JULHO DE 2016.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba ■

PREVIM, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER a Maria de Fátima Dutra Romano, ocupante das funções
de Conselheira do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de

Paranaíba - PREVIM, nomeada pelo DECRETO N® 027 de 26 de fevereiro
de 2014, afastamento durante o período de 02/06/2016 a 03/10/2016, a

fim de concorrer a cargo eletivo nas eleições municipais, conforme
determina a legislação eleitoral.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quinze dias do mês de julho do ano
de dois mil e dezesseis".

Jaime Jerônimo dos Santos

Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.
Publicado por:

Vanila Garcia Belo

Código Identificador: H31iOiyD

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO • TOMADA DE PREÇOS N»

16/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 231/2016

através de sua Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO o
resultado do processo supra.

OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente para a execução das
obras de reforma de pontes de madeira, localizadas na zona urbana e rural
do Município de Paranaíba-MS, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação.

EMPRESA CLASSIFICADA: SANTANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ n® 04.997.146/0001-04, com proposta no valor
total de R$ 115.680,84 (cento e quinze mil seiscentos e oitenta reais e
oitenta e quatro centavos).

ADJUDICO e HOMOLOGO resultado proferido pela Comissão permanente
de Licitação.

Paranaíba-MS, 18 de julho de 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ

Prefeito Municipal
Publicado por:

Ângela Regina Porfírio
Código Identificador: ÍJDQ4FBD

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N® 438, DE 15 DE JULHO DE 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ • TITA, Prefeito Municipal de
Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo 1®. Conceder à servidora conforme abaixo, LICENÇA EM RAZAO
DE CASAMENTO, de 08 (oito) dias, com embasamento legal no Artigo 116,
inciso III, da Lei Complementar n.® 047, de 09 de maio de 2011:

NATHALIA SAYURI YAMADA

Psicólogo/Ref. 05;
Lotada junto a Secretaria Municipal de Assistência Social;
Retroagindo a 17 dejunho de 2016.

Artigo 2®. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Prefeito Edú Queiroz Neves", aos 15 dias do mês de julho
de 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA

Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA, na Secretaria Municipal de Administração, na
data supra.

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.